МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
      от 09.10.2018 г.									  №  51

Об итогах  районного художественно-благотворительного конкурса
«От сердца к сердцу» среди  образовательных учреждений района.

В соответствии с  планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2018 год, в связи с празднованием 100-летия системы дополнительного образования и  проведением с 1 по 10 октября 2018 года на территории Российской Федерации  декады Пожилого человека,  с  28.09.2018 г. по 05.10.2018 г был проведен районный художественно-благотворительный конкурс  «От сердца к сердцу» среди  образовательных учреждений района (далее -  Конкурс). В Конкурсе  приняли участие МКООДО «Большесолдатский РДДТ», МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Ржавская ООШ», МКОУ «Леоновская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Всего на Конкурс было предоставлено более 40  работ по двум номинациям. Все работы соответствовали требования Положения.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Места по номинациям распределить следующим образом:
«Открытки»
1 место – Открытка «Розы», выполнила Локтионова Ольга, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Письменова Наталия Васильевна.

1 место – Открытка «Букет цветов», выполнила Бабкина Оксана, обучающаяся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель Бабкина Галина Владимировна.

1 место -  Открытка «От всего сердца…», выполнила Носова Анастасия, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Родионова Ольга Викторовна.

1 место – Открытка «Симфония», выполнила Бондарева Виктория, обучающаяся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Симченко Галина Ивановна.

1 место -  Открытка «С днем пожилого человека!», выполнила Шевякина Евгения, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Петина Анна Николаевна.

1 место -  Открытка к празднику, выполнила ПДО МКООДО «Большесолдатский РДДТ» Тетерева Лидия Владимировна.

2 место – Открытка «Хризантемы», выполнила  Некрасова Кристина, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Подколзина Наталья Алексеевна.

2 место – Открытка «Вдохновение», выполнила Иваниченко Лилия, обучающаяся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Симченко Галина Ивановна.
2 место – Открытка «От всей души», выполнила Непочатых Маргарита, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Мухина Валентина Александровна.

2 место – Открытка «Поздравляем!», выполнила Чукалина Татьяна, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Вереитина Наталья Николаевна.

2 место  - Открытка «С праздником!», выполнила Косинова Софья, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Деревягина  Светлана Григорьевна.

2 место – Открытка «От всего сердца!», выполнил Михайлевский Дмитрий, обучающийся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель Бабкина Галина Владимировна.

3 место – Открытка «Поздравляем!», выполнила Жакова Евгения, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна.

3 место – Открытка «От чистого сердца!», выполнила учитель МКОУ «Будищанская ООШ»  Косинова Любовь Владимировна.

3 место -  Открытка «Яркий день», выполнил Глухоедов Илья, обучающаяся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Иванова Нина Алексеевна.

3 место – Открытка «С праздником!», выполнила Креч София, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Гребенникова Оксана Михайловна.

3 место – Открытка «Голуби», выполнила Логвинова Ляля, обучающаяся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель Комаревцева Наталья Николаевна.

3 место -  Открытка «С праздником!», выполнила Пасконная Анастасия, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Кузнецов Юрий Николаевич.

«Поделки и сувениры»
1 место – Подставка под горячее «Кленовый лист», выполнил Серых Руслан, обучающийся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Зайцев Сергей Петрович.

1 место – Прихватка «Цветочное настроение», выполнила Буренкова Виктория, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Иванова Валентина Александровна.

1 место - Набор салфеток «Снежинка», выполнили Непочатых Софья, Корягина Оксана, обучающиеся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна.

1 место -  Панно «Опять зима», выполнила Германова Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Бавкунова Елена Васильевна.

1 место -  Доска разделочная «Осень», выполнил ПДО МКООДО «Большесолдатский РДДТ» Алфимов Сергей Иванович.

2 место – Сувенир «Букет хорошего настроения», выполнила  учитель МКОУ «Большесолдатская СОШ» Горбатенко Марина Николаевна.

2 место – Панно «Розы», выполнили Буренкова Виктория, Гонеева Дарья, обучающиеся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Иванова Валентина Александровна.

2 место – Прихватка, выполнила Петина Яна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Подколзина Татьяна Ивановна.

2 место – Подставка «Клоун», выполнил Подколзин Даниил, обучающийся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Подколзина Наталья Алексеевна.

2 место -  Декоративное панно, выполнила Апалькова Карина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Алфимов Сергей Иванович.

2 место -  Салфетка «Осенний вечер», выполнила Петина Ульяна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Галина Леонидовна.

3 место – Декоративная ваза «Подсолнухи», выполнила Кононова Светлана, обучающаяся МКОУ «Леоновская ООШ». Руководитель Кононова Наталья Егоровна.

3 место -  Салфетка «Чай вдвоем», выполнила Петина Карина, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Галина Леонидовна.

3 место -  Панно «Первоцвет», выполнила Умрихина Анастасия, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна.

3 место – Панно «Этот прекрасный мир», выполнил Ананьев Денис, обучающийся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна.

3 место -  Ваза с цветами, выполнила Петина Яна, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Наталья Васильевна.

3 место – Декоративный набор, выполнила Замаруева Юлия, обучающаяся МКОУ «Бирюковская ООШ». Руководитель Пылев Василий Михайлович.

2. Учителям, педагогам дополнительного образования объявить благодарность за личное участие и  подготовку победителей и призеров районного Конкурса.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области 			В.Н. АЛФИМОВА